
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №15  

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

18.06.2019                                                                                                                                 №66-У 

м. Вінниця  

 

Про переведення учнів до 10 класу 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 25.01.2019 №59 «Про проведення в 2018-2019 навчальному році державної підсумкової 

атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітніх навчальних закладів до наступного класу», листів МОН України від 29.04.2015 

№1/9-221, наказу Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на  виконання 

рішення педагогічної ради школи від 18.06.2019 (протокол №25) 102 випускників 9-А, 9-Б, 9-В 

класів вважати такими, що здобули базову середню освіту у 2019 році, 

НАКАЗУЮ:             

1. Перевести до 10 класу 46 учнів згідно списку (додаток 1). 

2. Відрахувати  56 учнів згідно списку (додаток 2), які виявили бажання продовжити здобуття 

повної загальної середньої освіти у інших навчальних закладах (додаток 2). 

3. Секретарю Белінській Ю.О. внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу                                                Т.В. Василевська 

 

 

 

З наказом ознайомлена:  

Ю.О. Белінська ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Додаток 1 

до наказу  

від 18.06.2019 №66-У 

Список учнів закладу, що переведено до 10 класу. 

1.  Алексійчук Світлана Олександрівна 

2.  Бартко Анастасія Сергіївна 

3.  Боборико Катерина Вікторівна 

4.  Бовсун Марина Сергіївна 

5.  Брека Нізар Халіль 

6.  Буднік Вероніка Валеріївна 

7.  Ворожейкін Артем Денисович 

8.  Грабовенко Яна Олександрівна 

9.  Гринюк Владислав Сергійович 

10.  Дідук Юлія Віталіївна 

11.  Довгань Ігор Сергійович 

12.  Дорофеєва Ірина Максимівна 

13.  Єрьоміна Олена Вікторівна 

14.  Заводян Максим Євгенійович 

15.  Загородній Юрій Олександрович 

16.  Калініченко Альона Сергіївна 

17.  Колесник Наталя Сергіївна 

18.  Король Валерія Олегівна 

19.  Кравець Єлизавета Олексіївна 

20.  Ліщенко Катерина Сергіївна 

21.  Логінова Марина Денисівна 

22.  Марченко Дмитро Володимирович 

23.  Мисько Богдан Володимирович 

24.  Новицька Марія Олександрівна 

25.  Омельченко Олександр Ігорович 

26.  Павлишина Світлана Олександрівна 

27.  Пекар Анастасія Василівна 

28.  Перов Ілля Олександрович 

29.  Пересунько Катерина Володимирівна 

30.  Петрачков Олексій Юрійович 

31.  Питель Михайло Васильович 

32.  Пономаренко Марія Дмитрівна 

33.  Рудний Андрій Віталійович 

34.  Савченко Дмитро Костянтинович 

35.  Силюк Юлія Ярославівна 

36.  Скакун Любомир Олегович 

37.  Сташук Софія Дмитрівна 

38.  Стефаненко Богдан Ігорович 

39.  Сокрута Вероніка Володимирівна 

40.  Солоненко Марина Володимирівна 

41.  Солонина Мирослава Сергіївна 

42.  Ткаченко Володимир Васильович 



43.  Туна Деніз Мехметович 

44.  Фесюк Роман Сергійович 

45.  Харьков Василь Олегович 

46.  Чопляк Михайло Павлович 

 

Додаток 2 

до наказу  

від 18.06.2019 №66-У 

Список учнів закладу, які виявили бажання продовжити здобуття повної загальної 

середньої освіти у інших навчальних закладах 

1.  Андрієнко Данило Іванович 

2.  Богатирьова Вікторія В'ячеславівна 

3.  Бондар Артур Михайлович 

4.  Бондар Ксенія Вікторівна 

5.  Веретинський Богдан Михайлович 

6.  Гора Анна Сергіївна 

7.  Давидюк Анастасія Віталіївна 

8.  Конюхова Любов Юріївна 

9.  Коцюбняк В'ячеслав Андрійович 

10.  Лаба Вікторія Геннадіївна 

11.  Максимов Олександр Ігорович 

12.  Пустовіт Дмитро Ігорович 

13.  Сук Олена Леонідівна 

14.  Тетерук Дмитро Андрійович 

15.  Токайчук Богдан Андрійович 

16.  Труханов Макар Олександрович 

17.  Безвершук Дмитро Сергійович 

18.  Бєлков Юрій Павлович 

19.  Боровик Анастасія Павлівна 

20.  Верич Ольга Сергіївна 

21.  Гладченко Юлія Віталіївна 

22.  Гуменюк Юлія Анатоліївна 

23.  Івасюк Денис Олександрович 

24.  Іващенко Олексій Андрійович 

25.  Кличко Євгеній Володимирович 

26.  Кравець Назар Русланович 

27.  Ошовський Денис Олександрович 

28.  Пилип Арсен Євгенович 

29.  Чуба Дмитро Святославович 

30.  Юхимишен Володимир Сергійович 

31.  Яковишенко Софія Сергіївна 

32.  Ярославцев Костянтин Олексійович 

33.  Бадік Жанна Андріївна 

34.  Воєводко Максим Романович 

35.  Гальчевська Дар`я Дмитрівна 

36.  Главацький Микола Іванович 

37.  Дзиговський Вадим Дмитрович 



38.  Загородських Дмитро Віталійович 

39.  Капканець Владислав Дмитровчи 

40.  Костюк Павло Юрійович 

41.  Лотоцький Тарас Миколайович 

42.  Москаленко Артем Юрійович 

43.  Перейма Олександр Юрійович 

44.  Перець Катерина Юріївна 

45.  Петренко Нікіта Русланович 

46.  Пішта Назарій Олександрович 

47.  Прищак Христина Борисівна 

48.  Сухаревський Максим Олексійович 

49.  Турська Єлизавета Миколаївна 

50.  Федорук Володимир Олегович 

51.  Хацьола Дмитро Романович 

52.  Химич Денис Сергійович 

53.  Хібовський Костянтин Ігорович 

54.  Юрій Михайло Юрійович 

55.  Солоненко Аліна Володимирівна 

56.  Гуменюк Вікторія Валеріївна 

 


